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ODPOWIEDZI

1.   z dnia 26 lutego 2016
Szczecinek, dnia  29.02.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  05/2016







Nr ogłoszenia BZP  40408 - 2016







z  dnia  23.02.2016 r.
dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego ambulansu ratunkowego typu C wraz adaptacją w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu
Nr sprawy: 05/2016
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ  .

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na 60 równych rat.

Odpowiedź:

Zamawiający Dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ
W związku z faktem, iż w Formularzu ofertowym załącznik nr 1 Zamawiający wymaga podania podwójnie kwoty podaktu VAT, prosimy Zamaiwającego o zmianę zapisu w Formularzu ofertowym na: „1. Składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia Oferujemy wartość całkowitą netto: …………………………………….. zł. Podatek VAT …………………..zł, tj. stawka …………..% Oferujemy (…)”.

Odpowiedź:


zamawiający akceptuje zmiany do zmiany oferty  
Pytanie 3 – dot. SIWZ

W związku z zapisem w Rozdz. 1 ust. 1.6. pkt. 6) SIWZ, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się zgłosić przedmiot leasingu do ubezpieczenia w dniu podpisania protokołu odbioru, oraz że przedstawi dowód zawarcia ubezpieczenia na sprzęt będący przedmiotem leasingu  w terminie 14 dni od daty odbioru przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:


Zamawiający potwierdza 
 Pytanie 4 – dot. SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku niedotrzymania powyższego terminu Wykonawca będzie uprawniony do zawarcia ubezpieczenia na koszt Zamawiającego
Odpowiedź:


zamawiający potwierdza 
Pytanie 5 – dot. SIWZ

W związku z faktem, iż raty leasingowe są naliczane przez Wykonawcę i płatne przez Zamawiającego licząc od dnia dostarczenia przedmiotu leasingu do Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w Rozdziale 1 pkt. 1.11. SIWZ i nadanie mu brzmienia: " Realizacja przedmiotu zamówienia:  dostawa ambulansu ratunkowego typu C wraz z wyposażeniem do 4 tygodni od daty zawarcia umowy, okres leasingowania 60 miesięcy od daty dostawy przedmiotu zamówienia. (...)".

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zmianę 
Pytanie 6 – dot. SIWZ

W oparciu o warunki gwarancji producenta samochodów bazowych, zabudowy oraz sprzętu medycznego prosimy o wydłużenie terminu napraw do 7 dni roboczych od chwili otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia, to jest do standardowego okresu napraw gwarancyjnych (nie jest możliwa wymiana np. silnika w ciągu 3 dni tj. 72 godzin).

Odpowiedź:


Zamawiający nie akceptuje , zamawiający określił czas reakcji serwisu na usunięcie awarii a nie termin naprawy. 
Pytanie 7 – dot. SIWZ

W nawiązaniu do powyższego pytania, prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w §4 ust 4 i nadanie mu brzmienia: „Termin reakcji serwisu na usunięcie awarii, wady nastąpi w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od zgłoszenia. Na czas naprawy należy zapewnić ambulans zastępczy o ile naprawa przekroczy 7 dni roboczych”.

Odpowiedź:


Zamawiający nie akceptuje zmiany 
Pytanie 8 – dot. SIWZ

Mając na względzie miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §5 ust. 2 wzoru umowy z 10% na 5%.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zmiany  
Pytanie 9 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający przez odsetki ustawowe, o których mowa w § 5 ust. 3 wzoru umowy rozumie odsetki za opóźnienie w płatności określone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych? W przypadku odpowiedzi negatywnej, pragniemy poinformować, iż na podstawie art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika do naliczania odsetek za opóźnienie z niniejszej ustawy są nieważne, zatem zapisy art. 8 owej ustawy stosuje się odpowiednio.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przez odsetki rozumie odsetki za opóźnienie w płatności określone w ustawie z dnia 08 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych
Pytanie 10 – dot. SIWZ

Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o podanie katalogu zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiający oraz dodanie do §8 wzoru umowy ustępu 3 o następującym brzmieniu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:

a) zmiany ceny  brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT;

b) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia

c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

d) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

e) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

f) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

g) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;

h) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.;

i) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje 
Pytanie 11 – dot. SIWZ

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu w brzmieniu: „Amortyzacji Przedmiotu Leasingu – w rozumieniu przepisów prawa o podatku dochodowym – dokonuje Wykonawca”.

Odpowiedź:

Brak akceptacji – amortyzacja przedmiotu leasingu przez wykonawcę stanowi istotę leasingu operacyjnego w zakresie dat płatności po dostawie 
Pytanie 12 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktualizacja harmonogramu płatności rat leasingowych wyłącznie 
w zakresie dat płatności po dostawie nie wymagała aneksu do umowy
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje 
Pytanie 13 – dot. SIWZ

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 14 – dot. SIWZ
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 15 – dot. SIWZ
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 16 – dot. SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wprowadzenia zmian do umowy odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający każdorazowo będzie zamieszczał na stronie aktualny wzór umowy uwzglęniający wprowadzone zmiany?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza  

Pytanie 17 – dot. SIWZ
Ze względu na fakt, iż Zamawiający przewiduje opcję wykupu przedmiotu leasingu (opłatę końcową), prosimy o określenie terminu jej płatności. Proponujemy, aby była ona płatna w terminie 14 dni licząc od dnia skorzystania z opcji odkupu. W przypadku odmiennej interpretacji, prosimy o wskazanie konkretnego terminu płatności kwoty wykupu.

Odpowiedź:
Zamawiający Akceptuje termin 30 dniowy 
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
